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Å SPISE GUDS ORD 

For mange år siden hadde 
bibelselskapet en stor 
landsomfattende kampanje.
Den het «Jeg fant dine ord».

Den gang reiste en konsulent rundt 
til menighetene og holdt inspire-
rende foredrag om bibelen. For-
målet med kampanjen var at flere 
skulle finne frem bibelen, bruke 
den, studere den og glede seg over 
den. Kampanjens tittel var hentet 
fra profeten Jeremia 15,16.

1930
Jeg fant dine ord, og jeg åt dem, og 
dine ord var til fryd for mig og til 
glede for mitt hjerte; for jeg er kalt 
med ditt navn, Herre, hærskarenes 
Gud! 

1985
Jeg fant dine ord og åt dem, de var 
til glede for meg. Og det var en fryd 
for mitt hjerte at ditt navn er nevnt 
over meg, Herre, Allhærs Gud.

2011
Jeg fant dine ord og spiste dem, 
dine ord ble til fryd for meg og til 
glede for mitt hjerte. For ditt navn 
er nevnt over meg, Herre, hær-
skarenes Gud.

FRA
 TEOLOGENS    
    VERKSTED

Når disse ordene blir tatt inn i 
teologens verksted blir de løftet 
opp som diamanter, banket på og 
polert. Da oppdager jeg at teksten 
er mye mer innholdsrik enn vi kan 
lese på norsk. Når vi oversetter Jeg 
fant dine ord, da er det jeg som er 
subjekt for handlingen. Men går 
vi grundig til verks, må vi heller 
si: Dine ord ble funnet. Da er det 
ordene selv om er subjekt. Men vi 
kan også oversette enda mer nøy-
aktig: Dine ord lot seg bli funnet. 

DIREKTE OVERSATT
Min egen oversettelse blir da: Dine 
ord lot seg bli funnet og jeg åt dem, 
dine ord ble meg til fryd og til glede 
for mitt hjerte at/fordi ditt navn er 
kalt over meg, JHWH hærskarenes gud.

Da er det ikke er jeg selv, men 
ordene som er subjekt. Det er altså 
ikke jeg som finner ordene, men det 
er ordene som finner meg! Det er 
bibelordene som trekker oss til seg. 
Guds ord er som en magnet som 
drar oss til Gud. 

Dette minner oss om et viktig punkt 
i vår kristne tro. Det er alltid Gud 
som er troens subjekt. Vi kan ikke 
frelse oss selv, men Gud kommer til 
oss og lar seg bli funnet.
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Juleevangeliet
Det skjedde i de dager at det gikk 
ut befaling fra keiser Augustus om 
at hele verden skulle innskrives i 
manntall. Denne første innskriv-
ningen ble holdt mens Kvirinius var 
landshøvding i Syria. Og alle dro av 
sted for å la seg innskrive, hver til 
sin by.

Josef dro da fra byen Nasaret i 
Galilea opp til Judea, til Davids by 
Betlehem, siden han var av Davids 
hus og ætt, for å la seg innskrive 
sammen med Maria, som var lovet 
bort til ham, og som ventet barn. 
Og mens de var der, kom tiden da 
hun skulle føde, og hun fødte sin 
sønn, den førstefødte. Hun svøpte 
ham og la ham i en krybbe, for det 
var ikke husrom for dem.

Det var noen gjetere der i nærheten 
som var ute på marken og holdt 
nattevakt over flokken sin. Med ett 
sto en Herrens engel foran dem, og 
Herrens herlighet lyste om dem. 
De ble overveldet av redsel. Men 
engelen sa til dem: «Frykt ikke! Se, 
jeg forkynner dere en stor glede, 
en glede for hele folket: I dag er 
det født dere en frelser i Davids 
by; han er Messias, Herren. Og 
dette skal dere ha til tegn: Dere skal 
finne et barn som er svøpt og ligger 
i en krybbe.» Med ett var engelen 
omgitt av en himmelsk hærskare, 
som lovpriste Gud og sang:

«Ære være Gud i det høyeste,
og fred på jorden
blant mennesker Gud har glede i!»

Da englene hadde forlatt dem 
og vendt tilbake til himmelen, 
sa gjeterne til hverandre: «La oss 
gå inn til Betlehem for å se dette 
som har hendt, og som Herren har 
kunngjort for oss.» Og de skyndte 
seg av sted og fant Maria og Josef og 
det lille barnet som lå i krybben. Da 
de fikk se ham, fortalte de alt som 
var blitt sagt dem om dette barnet. 
Alle som hørte på, undret seg over 
det gjeterne fortalte. Men Maria tok 
vare på alt som ble sagt, og grunnet 
på det i sitt hjerte. Gjeterne dro 
tilbake. De lovet og priste Gud for 
alt de hadde hørt og sett; alt var slik 
som det var sagt dem.

Lukas, kapittel 2, vers 1-20
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Vinduene til Mikaels kapellet i Nidarosdomen. Teksten er: «Her er herrens hus. 
Her er himmelens port» 

Kirken er annerledes enn alle 
andre hus i denne verden. For 
kirken er et hellig sted. Et hellig 
hus. Dermed er kirken møtestedet 
mellom himmel og jord. 

Her møtes det jordiske og det 
himmelske. Her møtes det menn-
eskelige og det guddommelige. Og 

nærmere himmelen kan vi ikke 
komme i dette liv enn når vi er 
samlet i en kirke. 

GUDS HUS
Kirken er Guds hus. Og Gud er alle 
menneskers Gud. Derfor er kirken 
alltid åpen for alle mennesker. 
Både den som tror, den som leter 

Vintersøndag
Herre, vi kommer

på akebrett til din kirke
med røde kinn og

med vintersko
med bobledress og

med barnetro
og i glede

Herre, vi slentrer
i iskald sno til din kirke

Barhodet, skravlende
og i flokk

Klokka elleve er sannelig
tidlig nok

men vi kommer

Herre, vi stavrer
på vonde ben til din kirke
Med krykker og isbrodd

og rullestol
finner vi veien

i vintersol 
og i motvind

*
Vi kommer fra latter
Vi kommer fra sorg

Bare noen går to og to
Vi kommer med
smilene utenpå

og med halvvisne halmstrå 
av tro

Dine øyne er blanke
av glede

for vi bor i ditt evige minne
Vi går inn i en

søndags-klar kirke
der Du stryker oss vart over 

kinnet

Torunn Bjørnstad Båtvik

Kirken – stedet der 
jord og himmel møtes

Tekst og foto: Ola Beisvåg

Torunn Bjørnstad Båtvik har 
levert dikt til menighets-
bladet de siste to årene 
til glede og ettertanke for 
bladets lesere og dette diktet 
er det siste i bladet i denne 
omgang. Redaksjonen takker 
for alle diktlinjer som er
laget og levert!
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og den som tviler. Til kirken kan 
vi alltid komme både med vår 
usikkerhet, tvil og tro. Vi får alltid 
komme både med våre bønner, 
våre rop om hjelp og med vår takk 
og tilbedelse.

Ja, til kirken får vi alltid lov til å 
komme i alle livets forskjellige 
situasjoner. Hit får vi komme både 
med våre gleder og våre sorger. Til 
kirken får vi komme både i gode 
dager og i vonde dager. I kirken er 
himmelen spent over våre liv, og 
når vi føler oss små og hjelpeløse, 
da gjør det godt å få et glimt av 
himmel over livene våre. 

MØTE MED DET HELLIGE
Min bønn for alle som kommer 
til kirken, er dette at alle må få 
oppleve noe av helligheten og 
storheten som ligger gjemt i dette 
å tre inn i et kirkerom. Inn til 
møtet med det hellige. Det som 
er så uendelig mye større enn oss 
selv. Da får vi hjelp til å se livet i et 
større perspektiv.

Til kirken får vi komme i alle livets
forskjellige situasjoner og i alle 
deler av livet. Til kirken bæres det 
nyfødte spedbarn til dåpen. Her 
blir det døpt til Faderens og Søn-
nens og Den hellige ånds navn. Og 
det blir merket med korsets tegn. 
Her blir barnet lagt i Guds hender 
og omfavnet av Guds kjærlighet. 

Til kirken kommer de unge til 
konfirmasjon og blir bedt for. Hit 
kommer de forelskede brudepar 
for å få kirkens velsignelse og 
kirkens forbønn over sitt ekteskap. 
Og så, til kirken får vi også lov til 
å komme når vi er samlet i sorg 
og savn for å ta avskjed med en av 
våre kjære. 

HELE LIVET
Dermed blir det jo slik at kirke-
rommet både omfatter og om-
favner hele livet. Fra begynnelse 
til slutt, ja helt inn i evigheten. 
For kirken er altså det sted hvor 
himmel og jord møtes. Og når vi 
er samlet i kirken, enten det er i 
sorg eller glede, da står alle Guds 
engler på den andre siden og er 
sammen med oss. Og alle trenger 
vi en engel ved vår side på vår 
vandring gjennom livet. 

Til kirken kan vi alltid komme for 
å hente hjelp, trøst og livsmot til å 
møte dager som kommer. Og slik 
at vi også litt etter litt kan forstå 
litt mer av hva både livet er og 
hva døden er. For når mennesker 
samles i Guds hus, i kirken, i det 
som er skjæringspunktet mellom 
himmel og jord. Da skjer det 
noe med oss. For her rører Gud 
ved våre hjerter og gir oss av sin 
guddommelige kjærlighet. 

Førjulskonsert
Råde kirke, fredag 9. desember kl. 18.30.

Midt i julestria trenger vi et pusterom!

Bli med på den tradisjonelle førjulskonserten i Råde kirke 
med et knippe av bygdas musikalske krefter og mye allsang.

Arrangør: Råde menighet 

Gratis inngang. Kollekt til inntekt for det
diakonale arbeidet i bygda.

NY
vikarprest

i Råde
Ingrid B. Melve begynner 
som vikarprest i 70% fra 
november og ut våren 2023. 
Ingrid er 36 år, og bor i 
Fredrikstad med mann og to 
barn. Hun har tidligere ar-
beidet som menighetsprest 
i Skjeberg, rådgiver på Borg 
bispedømmekontor og på 
Fredrikstad krisesenter. For-
uten å være prest, er Ingrid 
salmedikter og forfatter.

Vi ønsker Ingrid
hjertelig velkommen!
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FRA RYENBRÅTEN TIL LUND
Som voksen har jeg skjønt at farfar hadde en tøff 
barndom. Men det var aldri noe tema. Han var født 
i 1881 på Ryenbråten, sydøst for Sande. Da han var 
5 år ble hans far Martin Edvard Kristiansen funnet 
druknet. Oldemor, Berte Klausdatter Hannestad 
satt igjen med 6 barn. For å overleve solgte hun 7 
av småbrukets 10 mål. Fra sokneprest Pettersen 
fikk hun hans prekensamling med hilsen: «Til den 
ærbare enke». Hun ble ikke rik. I folketellingen i 
1900   benevnes hun som «understøttet». Og i 1904 
er farfar foreldreløs, 23 år gammel.

Før han giftet seg bodde han hos sin storesøster på 
Gretland. Farfar ble aldri kirkegjenger. Det hang 
nok noe sammen med noen såre minner. Prestene 
var ikke på fast lønn og det skulle betales for de 
forskjellige tjenestene – nattverd og dåp var gratis- 
og en kunne betale etter evne. Men, den tvilsomme 
skikken å plassere konfirmantene på kirkegulvet 
etter kunnskap synliggjorde rangdelingen i 
samfunnet. Verre var det når prestene takket for 
lønna med å flytte konfirmantene oppover og 
nedover kirkegulvet etter gavens størrelse. En 
kunne kjøpe seg fram. Etter kunnskap skulle farfar 
stå langt framme - men med hans to kaniner 
rykket han mange plasser nedover. Her aner jeg 
bakgrunnen for farfars ord til mor etter 26 år under 
samme tak: «Det er du som har vært presten min!».
Men livet hadde da lysere sider. Jeg spisset ørene 
når hans lillebror Marius kom med bussen kl. 

11.15, midt i radiogudstjenesten og mor skrudde 
av, siden det kom besøk. Med «kongen av 
Danmark», i kremmerhus i jakkelommen kunne 
kjøpmannen og småbrukeren småkrangle under 
middagen: Bøndene leverer dårlige varer, hevdet 
Marius. Han hadde nettopp hentet egg til butikken 
hos en bonde på Rolvsøy og kyllingene hoppa når 
han slo egga i stekepanna! «Sånne egg leverer jeg 
ikke», kvitterte farfar, «og dere kjøpmenn er bare 
opptatt av fortjeneste og vil betale minst mulig for 
det vi avler!» Kremmerhuset ble sendt rundt og 
stemningen steg.

«Bruket» som bestefar kalte det, med stort trykk 
og stemt t hadde nok betydd mye for ham fra 
konfirmasjonstiden. Håndverksgenet hans ble 
utviklet på snekkerverkstedet ved Bruket. Der fikk 
guttene snekkeropplæring når sagene stod stille i 
vintermånedene. Høvelbenken han laget der gjør 
fortsatt tjeneste i min snekkerbod. Og farmor 

Arne J. Lund, f. 1946, vokste opp på Lund i Slangsvold. 
Etter feltpresttjeneste på Haslemoen 73/74 har han 
vært prest i Bamble prestegjeld i 39 år og bor fortsatt 
på Stathelle. Med en søster på Lund og datter på Lunder 
holdes røttene ved like. Hans kirke-og kulturhistoriske 
interesse legger interessante perspektiver på vår nære 
historie. I 6 nummer vever han slekta og Bruket sammen.

MED RØTTER FRA SOLLIBRUKET
Tekst: Arne J. Lund    Foto: Kari Lisbeth Hovland

DEL 2

Forlovelsesbilde av farmor og farfar, Johanne Marie 
Antonsdatter og Karl Hjalmar Martinsen.
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Marie Isebakkes navneduk og heklede sengeteppe 
vitner om at også jentene fikk opplæring ved 
«Håndgjerningsskolen». Skolen fikk nytt lokale i 
1858 og ble fra 1905 kommunens folkeskole.

Sommerfestene på Sollituten gav varige spor. Til St. 
Hans ble løvsalen reist på høydedraget over fossen. 
Horn, fele og trekkspill gav rytme i dansefoten 
og Bruket spanderte øl, punsj og hvetekake.  Det 
var nok der farfar fridde til nabojenta Johanne 
Marie Antonsdatter, Isebakke. F.1885. D.1945. Ved 
siden av gårdsbruket var faren sagbruksarbeider 
og ble selveier i 1902, da Bruket var tvunget til 
å selge unna en mengde gårder for om mulig å 
sikre fortsatt sagbruksdrift. Trelasthåndteringen 
i unge år kom også godt med for farfars hus-
bygging på Torp. Der var han smører ved den 
nystartede cellulose- og papirfabrikken. Men i 
1920 ville farmor vekk fra fabrikk-miljøet. Hennes 
storesøster Hanna og ektemannen Kristian Skauge 
hadde i 1917 kjøpt Slangsvold. De sendte nå bud 
om at Lund var til salgs. Med 4 barn flyttet de 
til Lund, 14-åringen, tante Borghild, direkte til 
huspost. Kristian var også opplært ved Bruket og 
bygget selv alle husene på sin nyinnkjøpte gård. 
De to svogerne kjøpte såmaskin, frømaskin og 
potetopptaker sammen. Inntektsgrunnlaget var 
ikke større og nøysomheten stod høyt i kurs. Den 
redskapen skulle jo brukes bare et par dager i året 
på hvert bruk. Nå skjønner jeg bedre bestefars 
lettelsessukk rundt min konfirmasjon i 1960: 
«Endelig er jeg ferdig med hyppeteken.» Han var 
gjeldfri. Jeg undret meg litt over at farfar kom til 
det skauløse Lund med to tømmerdoninger og 
to enspenning-vogner. Mysteriet ble løst da jeg 
leste om aktiviteten i Solliskauen på slutten av 
1890 tallet: 140 tømmerhoggere og 260 hester 
arbeidet i skogen! Skurrekorden hadde de i 1872, 
da de skar over en halv million tømmerstokker. 
Muliggjort ved gjenbruk av vannet. Isebrodammen 
og Bergedalsdammen med sine vannrenner gav 
rasjonell drift. I denne perioden ble det regnet 
som Skandinavias største sagbruk. På to lange 
saghus var det innstallert 18 oppgangssagbenker 
og 9 sirkelsager til kanting av bord og planker. 
Pluss «Tukthussaga» som gnagde seg gjennom de 
tykkeste stokkene. De to kjerattvannjulene hadde 
en diameter på 8 meter. 30 mindre vasshjul skaffet 
kraft til sagene. I høysesongen kunne det være opp 
mot 600 arbeidere, 200 på sagområdet, de øvrige 
ved lenser, fløting og trelasthåndtering og utskiping 
ved Greåker. Tømmertilgang og vann bestemte 
skursesongens lengde. Mai til oktober var mest 

vanlig. «Sagmesterne og skjæreguttene arbeidet i 
to skift. Dagskiftet, hvor de eldste folkene arbeidet, 
varte fra klokken 6 om morgenen til klokken 6 om 
kvelden. Nattskiftet stod på til neste morgen. Barna 
stelte med sagflis og bakon og var viktige løpegutter. 
Det kunne gi opprykk. «Om nettene brant et 
lystig bål av tyrirøtter på peisene som var bygd 
ved hver oppgangssag. Ikke bare lyset men også 
varmen fra peisen var nok velkommen i trekkfulle 
saghus i kalde høstnetter» (Lauritz Opstad: Sanne 
og Soli. Oslo 1943). Ellers fikk de hjelpe seg med 
tyristikker, parafinlykter og senere karbittlykter.
En av fløtingsstrabasene begynte i det nesten 
stillestående Mingevannet. Her måtte tømmeret 
«Soppes», buntes. Et fløterlag på tre mann, hvor en 
rodde ut en lang trosse med dregg og kastet den i 
vannet, de to andre stod på soppa og sveivet inn 
trossa. Slit og mosjon på en gang.

Med far som tolvåring på flyttelasset, ble ny stall på 
Lund, med plass til to hester og kornlager, første 
byggeprosjekt. Det skulle sikre litt ekstrainntekt til 
småbruket. Stikkaåsen og andre koller var krevende 
også for hestene. For å bremse i utforbakkene 
smidde de kjettinglenker som kunne monteres 
foran, under meiene, og åpnes når de kom ned på 
sletta. Mange fra Østre Råde hadde sesongarbeid 
ved Bruket.
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Jeg liker så godt å vandre gatelangs 
i desember. Lysene som er tent i 
vinduene gir meg det jeg ofte leng-
ter etter på denne tiden av året: 
Julestemning. Den søtlige og for-
ventningsfulle følelsen av at noe 
godt er i vente. Iblant siver lukten 
av pepperkaker ut fra et åpent 
kjøkkenvindu. Da kan jeg kjenne 
hvordan barnet i meg kroer seg, 
og nærmest maler som en katt. Å, 
kunne jeg bare bli barn igjen!

I år tenker jeg ekstra mye på alle 
barn som ikke møter julen med 
en forventning om noe godt. Barn 
som gruer seg, fordi de vet at de-
res voksne drikker mer enn ellers i 
julen. Fest og julestemning er ikke 
ord som bærer med seg gode følel-
ser, men ubehag og frykt. Og jeg 
tenker på barn som lever i hjem 
der det ikke er nok penger til å 
lage den julen man ønsker. Vi vet 
at mange av oss strever ekstra med 
det nå. Økte utgifter av alle slag 
gjør at det er vanskeligere enn på 
mange år å handle inn julemat og 
julegaver. 

I Ukraina og i andre krigsramme-
de land er muligheten for å feire 
jul avhengig av aggresjonsnivået 
i krigen. Vil det bli julefred? Slik 
noen soldater i skyttergravene un-
der første verdenskrig selv valgte å 
ta en pause fra krigen og møtes i 
«ingenmannsland» til fredelig ut-
veksling av gaver? Det fortelles at 
den korte freden ble innledet av 
at soldatene begynte å synge jule-
sanger til hverandre fra skytter- 
gravene: Glade jul, hellige jul… 
Tenk om det kunne blitt julefred 
på jord! 

Frykten for krig er med å pre-
ge livsfølelsen til mange av oss. 
De voldsomme rapportene fra 
katastrofer forårsaket av klima-
endringene gjør mange redde for 
fremtiden. Kraftkrisen og inflasjo-
nen likeså. 

Det kan synes absurd å oppsøke 
julestemning midt i alt dette. Men 
jeg gjør det likevel. Fordi jeg tren-
ger det. Jeg trenger en pause fra 
alt som skremmer og som skaper 

JULEANDAKT
Av Biskop i Borg, Kari Mangrud Alvsvåg

En jul å

glede seg til

Mange familier går en tøff tid i møte. 
Din støtte kan gi barn som «Ida» en tryggere jul.

VIPPS en gave til 13130
Gi på konto 3201 52 74165
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uro. Jeg får styrke av å oppleve at 
det gode finnes, og er like nært 
som et lys i et vindu eller duften 
av nystekte pepperkaker. Jeg tror 
soldatene i skyttergravene opplev-
de det samme. At når noe godt fin-
ner veien til oss og til våre hjerter, 
styrkes troen på at det onde ikke 
skal vinne. At mørket aldri skal 
overvinne lyset. Og slik får vi ny 
kraft til å tro på morgendagen og 
kjempe for at den skal bli god. 

Midt i mørkeste natten ble verd-
ens lys, Jesus Kristus, født i en stall 
i Betlehem. Det var ikke mye jule-
stemning der. Det var dyr som 
skubbet mot hverandre, lukt av 
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møkk og svette, og på alle måter 
kummerlige forhold å starte et liv 
i. Men det skjedde likevel. Gud ble 
en av oss den natten. Vi trenger 
ikke frykte at Gud har forlatt oss 
når kriser truer og livet ser umulig 
ut. Nei, vi kan lytte til julefortellin-
gens budskap om at Gud kommer 
til oss, midt i det mørke og vanske-
lige, og blir hos oss. Mørket skal 
aldri overvinne lyset. Det er det 
som er julestemningens uuttøm-
melige kilde. 

Så kan vi mennesker tenne lys og 
skape julestemning for hverandre. 
Noen ganger trenger vi å ta imot 
fra andre fordi vi selv ikke har noe 
å gi. Andre ganger kan vi gi og dele 
av vårt, for at en som trenger det 
skal ha litt mer å lage jul av. Vi bæ-
rer hverandres liv i våre hender. La 
oss se hverandre og dele med hver-
andre, og være hos hverandre slik 
Gud er hos oss. Da kan julestem-
ningen få vinger og varme mange 
menneskers skjelvende hjerter. 

    Nå tennes tusen julelys.
    Det stråler rundt vår jord,
    og himlens stjerner blinker ned
    til liten og til stor.

    Og over land og by i kveld
    går julens glade bud
    om han som fødtes i en stall,
    vår Frelser og vår Gud.

   Du stjerne over Betlehem,
    send dine stråler ned,
   og minn oss om at julens bud
    er kjærlighet og fred.

    Til hvert et fattig hjerte send
    et lysstreif ifra sky,
    så finner det den rette vei,
    og det blir jul på ny.

      T & M: E. Köhler

JuletrefestJuletrefest
Vi ønsker å flytte den tradisjonelle juletrefesten på Furuly 
ut i år. Hjertelig velkommen til et hyggelig 4. juledagstreff 
rundt bålpanna med lave skuldre og hyggelig atmosfære 
vi skaper sammen. Det serveres noe varmt i koppen, og 
noe å bite. Arrangementet er gratis og åpent for alle. Følg 
med på Råde menighet sine nettside eller på Facebook for 
oppdateringer når det nærmer seg.
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Furulydagene 2022, 16.-22. oktober
Se neste side for en oppsumering av dagene

Gudstjenesten!

Konsert!

10 - RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 8-2022
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Quiz!

Furulydagen!

Naomi, Rama, Ritaj, Kornelia og Shirin.

RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 8-2022 - 11
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SØNDAG 16 OKTOBER: FAMILIEGUDSTJENESTE
MED UKRAINSK SUPPE
Uka startet tradisjonen tro med familieguds-
tjeneste. Anders, Mari og Jane møtte opp på Bøn-
dernes Hus sammen med 4 damer fra Ukraina. Vi 
lagde Borsjtsj som ble servert etter gudstjenesten 
til de ca 50 som hadde deltatt.

MANDAG 17 OKTOBER: VAFFELTREFF
Her var det dessverre  ikke så mage som kom, men 
de som kom hadde det hyggelig.

ONSDAG 20 OKTOBER: KONSERT
Hege og Jan Rune Fagermoen hadde en konsert 
med tema, Mer himmel på jord. Ca 50 personer 
møtte opp og hørte klassiske sanger, salmer med 
ord og toner.

TORSDAG 20 OKTOBER: QUIZ-KVELD
I år som tidligere år ble det gjennomført en stor-
slått quiz på torsdagen i Furulyuka. 7 lag konkur-
rerte om kunnskap over et bredt spekter av tema. 
Team, Nabolaget dro trygt i land seieren. Harald 
Roer ledet oss trygt gjennom kvelden som quiz-
master. Kiosk samt rigging/rydding ble organisert 
av Råde Y’s Men. En stor takk til dem.

FREDAG 21 OKTOBER: UNGDOMSKVELD
Kristine hadde valgt å ha ungdomsgudstjenste og 
invitert spesielt årets konfirmanter. Ca 50 ung-
dommer kom til gudstjenesten og resten av kvel-
den kom og gikk det ungdommer hele tiden. Det 
var også satt opp en rodeookse og sumobryting 😊

LØRDAG 22 OKTOBER:
Furulydagen var kommet og komiteen hadde 
valgt å ha kafè med salg av rømmegrøt, pølser, va-
fler, kaker, gjærbakst, kaffe og brus . Vi hadde fått 
Magnus, vår kjære kappelan til å bli intervjuet på 
benken av Anders Lervold. Vi fikk også en mini-
konsert med Signe, Tora Marie og Helene Haarr. 
Åresalget med mange flotte gevinster ga en fin inn-
tekt til Furuly. Hele uken ble avsluttet med trek-
ningen av Furulylotteriet.

Se bilder på forrige side.

OPPSUMMERING AV 
FURULYDAGENE 2022

Etter to julefeiringer 
preget på forskjellig 
vis av koronarestrik-
sjoner, så ser vi nå 
endelig frem til en 
vanlig julefeiring i 
kirkene i Råde! Vi 
gleder oss til å fylle 
opp kirkene, og 
feire jul med alle tradisjonene som medfølger, og 
gudstjenester med tradisjonsrikt innhold og flott 
musikk. Og det kan ventes enda flere musikalske 
bidrag enn de som er nevnt under!

JULAFTEN
Julaften blir det selvsagt gudstjenester i både Råde og 
Tomb. I Råde er det gudstjenester kl. 14 og 16, og 
kateketen vår, Kristine, leder gudstjenestene sammen 
med kantor Børge. Klokken 14 deltar både elever fra 
kulturskolen, og et barnekor som er satt sammen 
for anledningen. I Tomb blir det tre gudstjenester, 
klokken 13, 14:30 og 16. Klokken 13 spiller Saltnes-
musikken, klokken 14:30 synger barnekoret Ekko, 
og klokken 16 blir det sang ved Elin Knoph og 
trompetmusikk ved Markus Sundar Aaboen. I 
Tomb ledes gudstjenestene av Magnus prest, og 
Tone Ødegaard på piano. På alle gudstjenestene 
julaften blir det anledning til å gi en gave til Kirkens 
Nødhjelps viktige arbeid.

JULEDAG
1. juledag kl. 11 får vi storfint besøk når biskopen 
vår, Kari Magnrud Alvsvåg, kommer «hjem» til Råde 
for å lede juledagsgudstjenesten her. Hun vil lede 
gudstjenesten sammen med Kantor Børge, og Magnus 
prest. Det blir høytidsstemning og festmusikk og 
vi gleder oss til en flott og høystemt gudstjeneste. 
Takkofferet går til Det norske misjonsselskap.

2. JULEDAG – STEFANUSDAGEN
2. juledag blir det gudstjeneste i Tomb kirke kl. 11, og 
vi fortsetter julefeiringen samtidig som vi markerer 
Stefanusdagen, til minne om den første kristne 
martyren, Stefanus, og alle som blir forfulgt for sin 
tro verden over. Takkofferet denne dagen går til 
Brave Heart.

1. NYTTÅRSDAG
På nyttårsdagen inviterer vi også som vanlig til 
høytidsgudstjeneste, i Tomb kirke kl. 11. Kantor 
Børge leder musikken, og vi feirer et nytt år, og Jesu 
navnedag, mens det blir mulighet for å gi en gave 
til menighetsarbeidet. Vi ønsker alle en riktig god 
julefeiring, og håper å se dere i kirkene for å feire 
julens store under!

JULEN I KIRKENE



RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 8-2022 - 13

ABONNEMENT PÅ 
TROSOPPLÆRING
DU KAN NÅ ABONNERE PÅ
TROSOPPLÆRING TIL DITT BARN
Alle barn som er døpt i den norske kirke, får tilsendt 
informasjon om mulighet for deltakelse i ulike 
trosopplæringstilbud. Dersom barnet ikke er døpt, 
er det likevel mulighet for å få de samme tilbudene. 
Foreldre/foresatte kan logge inn via id-porten på 
kirken.no/minside, og opprette et abonnement på 
trosopplæring. En vil da få tilbud om å delta/melde 
på barnet på ulike trosopplæringstiltak, og vurderer 
fra gang til gang om dette er aktuelt/passer, før en 
eventuelt melder på barnet.

(Barn som er døpt/medlemmer i den norske kirke, 
skal ikke melde seg på her. De får allerede tilsendt 
informasjon/invitasjoner.)

Har du spørsmål er det bare å kontakte Kristine 
kateket på epost kateket@rade.kirken.no

JULAFTENS BARNEKOR!
Har du lyst til å synge i kor på julaften i Råde kirke 
kl 1400? Går du på barneskolen 1.–7. trinn? Da kan 
du komme til Furuly menighetssenter torsdag 15. 
des. og torsdag 22. des. kl 17-19.

Hvis du har lyst å være med, er det bare å ringe 
Kristine på 971 50 032 eller sende mail til
kateket@rade.kirken.no.

Vi gleder oss!
Hilsen Kristine, kateket

VI SYNGER ADVENTSALMER!
Har du lyst til å være med oss å sparke adventen i gang?

Første søndag i advent kl 18:30 samles vi i Tomb kirke for å synge 
alle adventsalmene. Det er 24 salmer som tradisjonelt sett hører ad-
venten til, og nå tenker vi altså å synge de alle sammen på en kveld.

Det vil bli noen solosanger, men vi skal stort sett synge sammen. 

Vi starter med «Folkefrelsar» på kirketrappa før vi går inn i kirken 
og fortsetter der.

Vi serverer gløgg, kaffe og pepperkaker underveis.

Bli med oss å markere starten på adventstiden i Tomb kirke søndag 
27. november kl 18:30!
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Advent
  1. Hvilken dato er den tidligst mulige for
 første søndag i advent?

  2. Hvilken dato er den senest mulige for
 første søndag i advent?

  3. Hvilken kirkelig merkedag er også
 første søndag i advent?

  4. Hva tenner vi det første adventslyset for,
 i Inger Hagerups dikt «Adventslysene»?

  5. Hvilken opprinnelig tysk-østerriksk
 handelstradisjon er blitt vanlig i svært
 mange byer i adventstiden?

  6. Hva er kakelinna?

  7. Hvilket krydder brukes i lussekatter?

  8. Sangen «Santa Lucia» har opprinnelig
 ingenting med helgenen Lucia å gjøre,
 men handler om en italiensk by.
 Hvilken?

  9. Hvilken dag ble tradisjonelt kalt
 svartsøndag eller skittensøndag?

10. Ordet advent kommer av det latinske
 «Adventus Domini». Hva betyr det?

Jul verden rundt
  1. Hvilken dag åpner britiske barn
 julegavene sine?

  2. Hva er den mest vanlige julemiddagen
 i USA?

  3. På hvilken fastfoodkjede er det blitt en
 tradisjon i Japan å spise middag på
 julaften?

  4. Hvilken dato feires julaften i Russland?

  5. Hvilket insekt er det vanlig å pynte
 juletreet med i Ukraina?

  6. Hvor skal danskenes juletre ifølge
 tradisjonen aller helst komme fra?

  7. I Hellas er det vanlig å pynte ikke bare
 et tre med lys til jul, men også en annen
 stor gjenstand. Hva?

  8. Hva «må» alle svensker se på tv julaften
 klokka 15.00?

  9. Når utlyses det offisiell julefred i
 Finland?

10. Ifølge islandsk folketro finnes det tretten
 jólasveinar som legger små gaver i
 barnas sko de siste dagene før jul. Hva
 får ulydige barn i skoen sin?

SVAR: Side 16
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Grimstad - Løken - 
med flere boplasser 

fra område
Ny bok, 390 sider, 

og med masse bilder
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MEDLEMSMØTE
ONSDAG DEN 18. JANUAR 2023 KL. 11.00-13.30

Innledning om Medikamenter, alkohol og
bivirkninger v/organisasjonsmedarbeider Trond Ivar 

Hansen, AEF, Rus og Sosialpolitisk Forbund.

Odd presenterer ny Quiz.

Enkel servering og loddsalg.

Vel møtt, hilsen Styret

RÅDE Y´S MEN´S CLUB
17. januar Furuly, kl 19.00
 Åpent program.

17. februar Furuly, kl 19.00
Åpent program.

Velkommen, Styret

MØTER I RÅDE KFUK
Onsdag 14. desember kl. 19.00  
Julemøte hos Hanne Marie L. Kirkebak.
Påmelding til Turid tlf 473 39 793.

Onsdag 18. januar,
Furuly kl. 19.00
Sangkveld.

  
 

Vi holder til i 2. etg. over apoteket i Karlshus. 
Seniorkaféen – med trappeheis.

Dager vi har åpent er: Tirsdag, fredag og lørdag
fra kl. 10.30 – 14.00.

Medlemmer som har som ikke har vært medlemmer 
hos oss på et år eller to ønsker vi at svært gjerne at 
registrerer seg som medlemmer igjen!

� Fredag 2. desember: Varm mat.

� Torsdag 8. desember: Trekning på julebasaren. 

� Fredag 9. desember: Julefest på Bøndernes
 Hus kl. 18.00. Pris: 200 kr for medlem, 400 kr
 for ikkemedlem. Påmelding på kaféen.
 Kaféen er stengt denne dagen. 

� Lørdag 10. desember: Siste dag før juleferien.
 God jul! 

� Torsdag 15. desember: Julefest for våre frivillige
 på kaféen kl. 18.00.

2023 
� Mandag 2. januar: Vi åpner igjen kl. 10.30.

� Onsdag 15. februar: Årsmøte.

Mosseveien 10, 1640 Råde - Tlf. 69 28 00 00
post@ebir.no  –  www.ebir.no

Damenes Aften
på Effata

HOLD AV 6. FEBRUAR 2023 KL 19.00
«Håpets katedral på Isegran i Fredrikstad»

Primus motor for prosjektet Håpets Katedral
kommer, Solveig Egeland.

Selges i flere butikker i Råde
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Siste betjente dag før jul og nyttår blir torsdag 
22. desember. Biblioteket åpner igjen mandag 2. 
januar. Meråpent vil være tilgjengelig, for alle som 
har signert avtale, alle dager fra 7-22.

Meråpent er en selvbetjeningsløsning som gir deg 
anledning til å bruke biblioteket utenom den be-
tjente åpningstiden. Tilbudet gjelder for alle over 
18 år. Barn har kun adgang i følge med voksne. 
Les mer på www.radebibliotek.no

Lån e-bøker fra biblioteket
E-bøker og e-lydbøker på norsk låner du i appen 
BookBites. Du trenger lånekort og pinkode for å 
komme i gang. 

Med appen Libby kan du låne engelskspråklige 
e-bøker eller e-lydbøker med mobiltelefon eller 
nettbrett. Kontakt biblioteket om du trenger hjelp 
for å komme i gang. 

Følg biblioteket på facebook.com/radebibliotek 
og Instagram@radebib
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Informasjon fra Råde bibliotek

Svar:
Advent
  1. 27. november
  2. 3. desember
  3. Den første dagen i
 kirkeåret.
  4. Glede.
  5. Julemarkeder.
  6. Mildvær som inntreffer
 i desember, og som 
 gammel folketro skyldes
 varmen fra ovnene
 under kakebakingen.
  7. Safran.
  8. Napoli.
  9. Siste søndag før jul.
10. «Herrens komme».

Svar:
Jul verden rundt
  1. Første juledag.
  2. Kalkun.
  3. Kentucky Fried
 Chicken.
  4. 6. januar.
  5. Edderkopper.
  6. Norge.
  7. En båt.
  8. En tegnefilm med
 Donald Duck som er
 blitt sendt på tv
 hvert år siden 1960.
  9. Julaften klokka 12.
10. En gammel potet.

LØR. 3. DES.
KL. 11 – 17

BESØK I FJØSET
JULESTOLPEJAKT
TURBOTROLL SPILLER  
PÅ SCENEN
TRAKTOR TAXI
JULEMARKED
TA SMÅTRAKTOR-LAPPEN
SALGSMESSE
JUL I ALLE AVDELINGER
OG MYE MERWW

W.
TO

MB
.N

O

AKTIVITETER OG GODTE -BILLETT TIL ALLE UNDER 15 ÅR INKLUDERT I PRISENGRATIS PARKERING

AKTIVITETER 

OG OPPLEVELSER

FOR STORE

OG SMÅ

INNGANG

KR 100
FAMILIEBILLETT:  

350KR  (2 V+ 3 B)

BARN T.O.M. 2 ÅR GRATIS
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OSLOFJORDEN 
BYGG A/S

HUS - HYTTER - REHABILITERING - TAKVERK
Bygg- og tømrermesterfirma: 

John W. Røstad, tlf. 901 60 498 
Ole M. Sukke, tlf. 971 75 353 - 69 28 13 51

www.oslofjordenbygg.no

Fagkunnskap gir trygghet!

RØRLEGGERMESTER OVEN AS
Din rørlegger i Råde

Service - Modernisering - Nyanlegg

Trond Oven
Tlf. 922 04 345

Nye rør uten graving eller riving
Ingen grunn til å ødelegge en fin hage

www.olimb.no    69 28 17 00

Våre avdelinger
Moss: Solgaard Skog 4, 1599 Moss      
Råde: Mosseveien. 14, 1640 Råde
Son Vestby: Sagaveien 120, 1555 Son

www.bentzengravferd.no

Ditt lokale gravferdsbyrå 
med erfaring gjennom fem generasjoner.

Vi er alltid tilgjengelig på telefon 69 25 11 15

NÅR LIVET 
TAR NYE VEIER

jan.vidar.krathe@ngn.no

Jan Vidar KratheRYDDE HJEMME ELLER 
AVFALLSLØSNING 
PÅ JOBBEN?

993 83 329

– Jeg hjelper deg!

Mat til hverdag og fest!
Vi garanterer topp kvalitet på våre snitter, koldtbord,

koldttallerkner, tapas, varmretter og kaker.

Vi bringer gjerne til Råde!
E-post: utleie@haugetun.no - Tlf. 69 36 27 50

Hjemmeside: www.haugetuncatering.no
Adresse: Haugetunvn. 3, 1667 Rolvsøy
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Dører - VinDuer - BlomsterBrett - DiV. innreDninger

1640 Råde – Tlf. 69 28 42 36 
E-post: radeinn@frisurf.no

RÅDE INNREDNING AS
SnekkerverkstedSnekkerverksted

Telefon 69 28 43 64 

FREDRIKSTAD AS

Man - Ons 10.00-16.30
Tors 10.00-18.00
Fre 10.00-16.30
Lør 10.00-14.00

  Vi har 250 kvm med
strikke- og heklegarn!

www.garnhuset-fredrikstad.no
VELKOMMEN TIL OSS!

 -  E t hyggelig sted for møter og selska p e r

Kihl gård Lucky LOOK
frisør

Jane og 
Hans Christian Kihl

Kihlsveien 15 
1640 Råde

 Tlf. 905 63 282
www. kihlgard.com

Everksveien 3, 1640 Råde
Tlf. 69 28 44 11

Vi utfører alt 
innen tømrerarbeid
Tlf. 908 24 085

– DIN LOKALE HÅNDVERKER

Utleie til store og små arrangementer.
Mulighet for overnatting.

utleie@ovenleir.no               www.ovenleir.no
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«Elektriker’n fra Råde Everk lever i beste velgående»
Da Infratek (tidl. Hafslund) har besluttet å avvikle sin installasjonsvirksomhet,  
er 10 mann fra Infrateks lokale installasjonsavdeling nå ansatt hos Storm Elektro 
AS.Vi vil gjøre vårt ytterste for fortsatt å betjene eksisterende og nye kunder i Råde 
på en best mulig måte, og ønsker derfor gamle og nye kunder hjertelig velkommen.
Alle ansatte fra Infratek/Hafslund har beholdt sine opprinnelige mobilnummer,  
så det er bare å ta direkte kontakt som tidligere.

Sentralbord: 69 36 00 40
Telefax: 69 36 00 49
Mail: post@stormelektro.no

–  Varm og kald mat for  
enhver anledning

–  Tidsriktig anrettet med 
vekt på smak

Kontakt oss på
tlf. 69 28 51 99

BESTILL MONUMENT 
TIL GRAVSTEDET!

– Oppussing og fornying av gamle stener
– Inskripsjoner
– Stor utstilling
– Undersøk våre priser
– Besøk oss 
– Hjemmebesøk 
– Utsendelse av brosjyrer

 

EN BEDRE MÅTE Å BO PÅ
Solitun seniorpensjonat har ledige  l   eiligheter. 

Bo som hjemme sammen med andre pensjonister,  få ferdige 
måltider med god hjemmelaget mat og slipp renhold og 

 vedlikehold. Les mer på solitun.no eller kontakt  oss på 
tlf 95 99 6005 for besøk eller mer informasjon.

Morsomme leker
              for barn

                                       Sarpsborgveien 5
                                       1640 Råde
                                                 Org.nr. 996 712 400

 

Alt av uterom    Glasstjenester/Interiørglass 

Vinduer     Skyvedører/Foldedører 

Rekkverk     Solskjerming 

Pergola     Drivhus 

Forhandler av Solskjermingsprodukter og Clearshield 
Selvrensing av glass til hus og dusj. 

Telefon: Jan Rasmussen:93247556/Jan Undhjem 90963941 

Mail:jangunnar@radeglass.no  Mail:jan@m13.no 

Følg oss på Facebook: Hagestuer 
        

 



20 - RÅDE MENIGHETSBLAD nr. 8-2022

Telefon:  

+47 48 20 60 40

stenlegging  |  skifer- og granittmur  |  granittrapp   
kantsten  |  graving og transport  |  plen  |  beplantning

– realiser din hagedrøm!

❖ El-installasjoner    
❖ Fiber, tele og data 
❖ IK, El-kontroll 

 

❖ Elbil 
❖ Varmepumper 
❖ Termografering 

Everksveien 2A, 1640 Råde   Tlf. 69 28 02 72 

Epost: post@raadeelektro.no                        www.raadeelektro.no 

Vi lager både snitter 
og koldttallerken.

Kan bestilles på www.radebakeri.no eller på telefon 69 28 43 77.

SNITTER 
TIL ENHVER ANLEDNING
Selskap, minnestund, møte eller kos.
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Vi som er igjen lærer oss å leve med minnene, men 
først kan det være godt å ta farvel.

Plutselig er stolen tom...
Martin Heidi Roy Inger-Lise Toril Hanne

Telefon 69354020 • Alltid tilgjengelig • Østfold • fonus.no
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ver for i år, 
ortsatt finne

-
. Traktkantarell er den siste matsoppen i våre skoger, og det er den 

et er litt tidlig å tenke på juletradisjo
ner og hvilke som dominerer i så måte 
her i Råde ennå, men mange ting må 

edes i god tid. Kanskje dominerer ribbe og 
kål her i bygda. Da vi hjemme hos oss opp

tradisjoner i så måte, har vi 
utt med det gamle og lagt oss på noe nytt og 

g til denne retten trengs det villsopp, sopp som 
. 

Nå i november har de aller fleste matsoppene 
et er få som vokser så sent på 

or nattefrost og kulde er blitt en reali
. Heldigvis finnes ett unntak, 

ellen, en ypperlig matsopp. 

TVIK

FURULY MENIGHETSSENTER
Har du behov for selskapslokaler? – da er FURULY stedet!

Vi leier ut til:  Bryllup, fødselsdager, konfirmasjon, 
barnedåp og  minnesamvær.

Du kan dekke til: 70 middags-/120 kaffegjester.
– Også kjølerom og fryseskap –

KONTORETKONTORET
HAR ÅPENT:HAR ÅPENT:
Tirsdag, onsdag og Tirsdag, onsdag og 
torsdag kl. 10-14torsdag kl. 10-14
Kontakt menighetskontoret, 
Skråtorpveien 2c
1640 Råde
tlf. 69 29 40 30

FURULY:

  DESEMBER:
 5. Babysang ................................................... 11.00
  Barnesang ................................................. 17.00
 6. Furuly tigers  ............................................ 17.30
 9. Tweens ...................................................... 18.00
 12. Familiemiddag ......................................... 16.30
 14.  KFUK møte hos
  Hanne Marie Kirkebak ........................... 19.00

   JANUAR 2023:
 16.  Babysang ................................................... 11.00
  Barnesang ................................................. 17.00
 17. Y’s - men møte ......................................... 19.00
 19. KFUK Sangkveld ..................................... 19.00
 30. Babysang ................................................... 11.00
  Barnesang ................................................. 17.00

RÅDE HELSEHUS:

  DESEMBER:
 6. Andakt i storstua  .................................... 11.30
 18. Gudstjeneste i storstua  ........................... 11.00

    JANUAR  2023:
 3. Andakt i storstua  .................................... 11.30
 17. Andakt i storstua    .................................. 11.30     
 31. Andakt i storstua    .................................. 11.30     

MISSINGMYRA BEDEHUS

  DESEMBER:
 5. MissMini .................................................. 17.30
 6. Normisjonsmøte ...................................... 19.00

,

EFFATA WWW.EFFATA.NO
  
   DESEMBER:
 2. Fredagsklubben 5.-7. klasse ................... 19.00
 4. Møte m/Helge Heen................................ 18.00
 11. Lysfest m/Guro Thoresen ....................... 17.00
 13. Kvinneforeningen .................................... 18.30
 
  JANUAR 2023:
 8.  Juletrefest .................................................. 17.00
10. Kvinneforeningen ........................................ 18.30
 13. Fredagsklubben 5.-7. klasse ................... 19.00  
 17. Stille stund ................................................ 19.00
 22. Møte m/ Per R. Eriksen .......................... 18.00
 25.  Sangkafé .................................................... 19.00  
 27. Fredagsklubben ....................................... 19.00
 29. Familiemøte m/ I-C H Brandt ............... 17.00

TOMB SØNDAGSSKOLE

  DESEMBER:
 11. Julesang med hele familien. *) .........................

  JANUAR 2023:
 8. Juletrefest på Effata ................................. 16.00
 22. Nyttårssamling *) ..............................................

   *) Møtes i undervisningsbygget  på
      Tomb vgs kl 11
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Familiegudstjeneste 30. oktober. 
Utdeling av 4-årsbok og presentasjon 
av noen av konfirmantene.
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VELKOMMEN
TIL KIRKEN

M
øklegaards Trykkeri A

S
, Fredrikstad

MILJØ
M

ERKET

241      Trykkeri      723

Kirkeskyss?
907 37 083

SØNDAG 4. DESEMBER – 2.SØNDAG I ADVENT
Råde kirke kl. 11:00: Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Takkoffer til Den Norske Israelmisjon.

SØNDAG 11. DESEMBER – 3. SØNDAG I ADVENT
Tomb kirke kl. 11:00: Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Takkoffer til Maritastiftelsen.

SØNDAG 18. DESEMBER – 4. SØNDAG I ADVENT
Råde sykehjem kl. 11:00: Gudstjeneste med nattverd. 
Tomb kirke kl. 19:00: Lysmesse. Takkoffer til 
menighetens arbeid. 

LØRDAG 24. DESEMBER – JULAFTEN
Tomb kirke kl. 13:00: Gudstjeneste. Saltnesmusikken 
deltar. Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Råde kirke kl. 14:00: Gudstjeneste. Takkoffer til 
Kirkens Nødhjelp. Kulturskolegruppe og barnekor.

Tomb kirke kl.14:30: Gudstjeneste. Ekko deltar. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

Råde kirke kl. 16:00: Gudstjeneste.
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp. 

Tomb kirke kl.16:00: Gudstjeneste. Elin Knoph 
synger og Markus Sundar Aaboen spiller trompet. 
Takkoffer til Kirkens Nødhjelp.

SØNDAG 25. DESEMBER – JULEDAG
Råde kirke kl. 11:00: Gudstjeneste ved Biskop
Kari Mangrud Alvsvåg. Nattverd. Takkoffer til NMS 
Det norske misjonsselskap.

MANDAG 26. DESEMBER – 2. JULEDAG/STEFANUSDAGEN
Tomb kirke kl. 11:00: Gudstjeneste. Nattverd.
Takkoffer til BraveHeart. 

SØNDAG 1. JANUAR – NYTTÅRSDAG/JESU NAVNEDAG
Tomb kirke kl. 11:00:  Gudstjeneste. Dåp og
nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid.

SØNDAG 8. JANUAR – KRISTI ÅPENBARINGSDAG
Tomb kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 
Takkoffer til Det norske misjonsselskap.

SØNDAG 15. JANUAR – 2. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Furuly menighetssenter kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp 
og nattverd. Takkoffer til Himalpartner. Kirkekaffe.  

SØNDAG 22. JANUAR – 3. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Tomb kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Dåp og nattverd. 

TORSDAG 26. JANUAR
Tomb kirke kl. 20:00: Kveldsgudstjeneste.
Bønnevandring og nattverd.

SØNDAG 29. JANUAR – 4. SØNDAG I ÅPENBARINGSTIDEN
Furuly menighetssenter kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Dåp og nattverd. Takkoffer til menighetens arbeid. 
Kirkekaffe.

SØNDAG 5. FEBRUAR – SÅMANNSSØNDAG
Furuly menighetssenter kl. 17.00: Familieguds-
tjeneste. Dåp og nattverd. Takkoffer til Bibelselskapet. 
Kirkekaffe. 

Døpte: 
Adam Elias Åsebø
Sara Lilleberg Martinsen
Alec Matheo Øistad
Ella Johannessen Arneberg
Ola Wiersholm Engseth

Viede: 
Maria Lundeby & Hågen Toverud
Annett Haugen & Olav Puntervold

Døde:
Reidulf Arild Nilsen 71 år 
Ruth Fuglevik 90 år
Ruth Marie Elvestad 95 år 
Anne Grete Koppegodt 74 år
Tor Freddy Lund 75 år
Lena Iren Haugen Hansen 56 år
Torbjørn Solhaug 77 år


